
 

     info@pasivnidomy.cz        www.pasivnidomy.cz         +420 777 479 144 

 

Centrum pasivního domu, z.s., Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 26995140, DIČ: CZ26995140 
Společnost je zapsána u OR u Krajského soudu v Brně, Spisová značka: L 11089 

VÝŠE ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ 

stav k 1. 1. 2023 

Struktura členských příspěvků 

O zařazení do skupiny (A, B, C) rozhoduje v případě pochybností Rada. Člen může být ve více 
skupinách současně. 

Výčty činností a výrobků v jednotlivých skupinách nejsou uzavřené, v případě potřeby lze přidávat. 
Uvedené částky jsou roční bez DPH 21 %. 

Příspěvek se vztahuje na kalendářní rok (1. 1. – 31. 12.) a je splatný na začátku roku. Při vzniku 
členství po 1. 7. Je příspěvek snížen o 50 %. 

Skupina A. NAVRHOVÁNÍ, KONTROLA  

Navrhování 

► generální projektant 

► architektonicko-stavební řešení 

► statika 

► vzduchotechnika 

► vytápění 

► spalinové cesty – komíny 

► solární termické systémy 

► elektroinstalace 

► inteligentní elektroinstalace 

► fotovoltaické systémy 

► měření a regulace 

► energetická náročnost, PENB, PHPP 

► stavební fyzika 

► rozpočtování Kontrola kvality 

► technický dozor stavebníka 

► stavbyvedoucí 

► test neprůvzdušnosti 

► termografie 

Kontrola kvality 

► technický dozor stavebníka 

► stavbyvedoucí 

► test neprůvzdušnosti 

► termografie 

 



 

     info@pasivnidomy.cz        www.pasivnidomy.cz         +420 777 479 144 

 

Centrum pasivního domu, z.s., Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 26995140, DIČ: CZ26995140 
Společnost je zapsána u OR u Krajského soudu v Brně, Spisová značka: L 11089 

Výše členských příspěvků závisí na počtu pracovníků (zaměstnanci plus spolupracující osoby) 

► do 5 pracovníků 6.900 Kč 

► 6 a více pracovníků 13.800 Kč 

► v případě kombinace s jinou skupinou (B, C) bez ohledu na velikost 6.900 Kč 

Skupina B. ZHOTOVITELÉ STAVEB 
► dodavatel domů "na klíč“ (návrh + stavba) 

► dodavatel staveb "na klíč“ (pouze stavba) 

► dodavatel hrubé stavby 

► developer 

Výše členských příspěvků závisí na počtu zaměstnanců dle RES: 

► do 24 zaměstnanců 28.750 Kč 

► do 49 zaměstnanců 34.500 Kč 

► do 99 zaměstnanců 46.000 Kč 

► do 499 zaměstnanců 57.500 Kč 

► 500 a více zaměstnanců 80.500 Kč 

Skupina C. MATERIÁLY A VÝROBKY 

C.1. Materiály a výrobky 

► konstrukční materiály  

► rozvody VZT 

► tepelné izolace  

► kotle, kamna, krby 

► ETICS (vnější tepelně izolační kompozitní
 systém dle ČSN 73 2902) 

► tepelná čerpadla  

► solární termické systémy 

► výplně otvorů  

► fotovoltaické systémy 

► zasklení  

► nádrže ÚT a TV 

► stínící technika  

► rozvody ZTI a ÚT 

► spalinové cesty – komíny  

► inteligentní elektroinstalace 

► VZT jednotky  

► měření a regulace 



 

     info@pasivnidomy.cz        www.pasivnidomy.cz         +420 777 479 144 

 

Centrum pasivního domu, z.s., Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 26995140, DIČ: CZ26995140 
Společnost je zapsána u OR u Krajského soudu v Brně, Spisová značka: L 11089 

Výše členských příspěvků závisí na počtu zaměstnanců dle RES: 

► do 24 zaměstnanců 23.000 Kč 

► do 49 zaměstnanců 34.500 Kč 

► do 99 zaměstnanců 46.000 Kč 

► do 499 zaměstnanců 57.500 Kč 

► 500 a více zaměstnanců 80.500 Kč 

C.2. Výrobci a dodavatelé drobných částí stavby (do 1 % ceny stavby)  

► výrobky pro neprůvzdušnost (tmely, pásky, manžety, …) 

► výrobky pro omezení tepelných mostů 

► prvky pro montáž 

Výše členských příspěvku není závislá na počtu zaměstnanců. 

► základní příspěvek 13.800 Kč 

► v případě kombinace s C.1. 0 Kč 

► zdarma montáž (B.2.) příslušná ke zvoleným výrobkům 

 

 

 


